OBJETO 
Contratação, por dispensa de licitação, de empresa especializada no 
fornecimento de gêneros alimentícios (pão doce e bolo de saia), para 
fins de atendimento às necessidades do IFPB - Campus Cabedelo. 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO 
R$ 27.984,25 (vinte e sete mil, novecentos e oitenta e quatro 
reais e vinte e cinco centavos). 

DATA DA SESSÃO 
De 27/08/2025. 

HORÁRIO DA FASE DE LANCES 
Das 08h00min até 14h00min (Horário Oficial de Brasília) 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: 
Menor Preço Por Item 

PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS